
İdarecinin Sesi dergisinin 194. sayısında "Mülki İdare ve Kalkınma Ajansları" kapak konusu olarak ele alınmaktadır. 
Kalkınma ajansları, Türk kamu yönetimi sistemine son dönemde eklenmiş kurumlardır. Ülke genelinde 26 kalkınma 
ajansı bulunmaktadır. Bu ajansların yönetişim yaklaşımına uygun bir yapılanma içinde oldukları görülmektedir. Taş-
rada yönetişim mekanizmasının işletilebilmesi için mülki idare amirleri stratejik bir konumdadır. Bu bağlamda, farklı 
açılardan kalkınma ajansları ve mülki idare konusunda yazılar bu sayımızda kendine yer bulmaktadır.

Bu sayımızın alt başlığı, “Koronavirüs (Kovid-19) Salgını” oldu. 2019 yılı sonlarında Çin’de ortaya çıkan virüs salgını 
küresel ölçekte yaygınlaştı. Bunun üzerine, Dünya Sağlık Örgütü “pandemi” ilan etti. Mart ayında salgının merkezi 
olarak Avrupa görülmeye başlandı. Ülkemiz de etkilendi. Salgına karşı çok ciddi tedbirler alındı. Tedbirler konusunda 
mülki idare amirlerimiz de önemli görev ve sorumlulukları yerine getirmektedir.

Bu sayımızda yer alan makaleler farklı alanlardaki gelişmelerden ya da ilgili alana özgü bilgilerden haberdar olma-
mıza önemli katkılar sağlamaktadır. Deneme, hikâye, kitap ve sinema filmi tanıtımı, anı ve şiirler de dergimize renk 
katmaktadır. 

Ayrıca bu sayımızda Dergi konseptimize uygun sorulara dayanan bulmaca sayfası bulunmaktadır. Dolayısıyla önceki 
sayıdaki bulmacanın çözümü ile yeni bir bulmaca da yer almaktadır.

Dergimizin 194. sayısında özel dosya olarak Şanlıurfa ele alınmaktadır. Şanlıurfa ülkemizde birçok açıdan adını du-
yuran bir ilimizdir. Bu ilimizin tarihi, mimari ve kültürel özellikleri, turistik cazibeleri tanıtılacaktır. Tarihin sıfır noktası 
Göbeklitepe, özel olarak anlatılmaktadır. Ayrıca Eskişehir, sanayi, ticaret ve tarım potansiyeli, yürütülen önemli pro-
jeler başta olmak üzere çok yönlü olarak incelenmektedir. 

Gelecek sayımızda, "112 Acil Çağrı Merkezleri" kapak konumuz olacaktır. 112 acil çağrı merkezlerinin kuruluşu, 
gelişimi, etkinliği, il idaresinde yeri, önemi gibi farklı açılardan konuya bakılabilir. Bu sebeple, 195. sayımızda, 112 
acil çağrı merkezlerinin her yönüyle ele alındığı değerli yazıları bekliyoruz.

Yeni sayımızda buluşmak üzere, sağlıcakla kalın. 
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